[image: image1.emf]

                                АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 Сельского поселения « Село Студенец»

                                  Жиздринского района Калужской области

                                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2017г.                                                                                                                      № 33

Об утверждении реестра адресов объектов

адресации на территории сельского поселения

« Село Студенец», отсутствующих в Федеральной

 информационной адресной системе (ФИАС)

В связи с отсутствием в Федеральной информационной адресной системе адресов, присвоенных объектам адресации до вступления в силу Федерального закона от 28.12.2013года № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отсутствием нормативного правового акта о присвоении таких адресов, администрация сельского поселения « Село Студенец»

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр адресов объектов адресации на территории сельского поселения « Село Студенец», отсутствующих в Федеральной информационной адресной системе(далее ФИАС), согласно приложению

2. Разместить информацию об адресах объектов адресации, указанных в реестре, в ФИАС.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

СП « Село Студенец»                                                                       В.Н.Кожина.

                                                                                                      Утверждён

                                                                                                     Постановлением администрации

                                                                                                     сельского поселения « Село Студенец»

                                                                                                        № 33       от   07.  09.2017г.

                                                            РЕЕСТР АДРЕСОВ

                  Объектов адресации на территории сельского поселения « Село Студенец»

                   отсутствующих в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

	№ п/п
	Адрес объекта, отсутствующего в ФИАС
	Наименование объекта

	1
	Калужская область, Жиздринский район, ж.д.ст. Зикеево, ул. Гаражная, д.20
	Жилой дом

	2
	Калужская область, Жиздринский район, ж.д.ст. Зикеево, пер. Железнодорожный, д.6Б
	Жилой дом

	3
	Калужская область, Жиздринский район, ж.д.ст. Зикеево, пер. Железнодорожный, д7А
	Жилой дом

	4
	Калужская область, Жиздринский район, ж.д.ст. Зикеево, ул. Железнодорожная, д.12А
	Жилой дом

	5
	Калужская область, Жиздринский район, ж.д.ст. Зикеево, ул .Привокзальная, д.14А
	Жилой дом

	6
	Калужская область, Жиздринский район, ж.д.ст. Зикеево, ул .Привокзальная, д.19А
	Жилой дом

	7
	Калужская область, Жиздринский район, ж.д.ст. Зикеево, ул .Привокзальная, д.22А
	Жилой дом

	8
	Калужская область, Жиздринский район, ж.д.ст. Зикеево, ул .Заречная, д.8А
	Жилой дом

	9
	Калужская область, Жиздринский район, ж.д.ст. Зикеево, ул .Заречная, д.10А
	Жилой дом

	10
	Калужская область, Жиздринский район, с . Зикеево, ул . Дачная, д.1А
	Жилой дом

	11
	Калужская область, Жиздринский район, с . Зикеево, ул . Дорожная, д.8А
	Жилой дом

	12
	Калужская область, Жиздринский район, с . Зикеево, ул . Дорожная, д.12А
	Жилой дом

	13
	Калужская область, Жиздринский район, с . Зикеево, ул . Центральная, д.8А
	Жилой дом

	14
	Калужская область, Жиздринский район, с . Зикеево, ул . Центральная, д.8Б
	Жилой дом

	15
	Калужская область, Жиздринский район, с . Студенец, ул . Студенец, д.5А
	Жилой дом

	16
	Калужская область, Жиздринский район, с . Полюдово, ул . Центральная, д.6А
	Жилой дом

	17
	Калужская область, Жиздринский район, с . Полюдово, ул . Центральная, д.59А
	Жилой дом

	18
	Калужская область, Жиздринский район, с . Полюдово, ул . Дачная, д.17А
	Жилой дом

	19
	Калужская область, Жиздринский район, с. Щигры ,ул.Центральная,д.7Б
	Жилой дом

Глава администрации

СП « Село Студенец»                                                                 В.Н.Кожина